

ÅRSREDOVISNING

för Livsame1 AB

Org.nr. 559206-9784

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hasan Bozlak, Styrelseledamot
2025-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver livsmedelsbutik och grossistverksamhet.
Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av resultaträkningen har bolaget haft fortsatta lönsamhetsproblem vilket resulterat i likviditetsbrist. Det har kortsiktigt lösts med lån från ägarbolag.

Styrelsen har upprättat kontrollbalansräkningar och fortsatt driva bolaget vidare i förhoppning om förbättrad lönsamhet. Det har skjutits till medel i form av aktieägartillskott under räkenskapsåret och kapitalet är återställt per 2024-08-31. Kommande räkenskapsår fokuserar styrelsen mycket på kostnadsreduceringar

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året ökat med 34% och är delvis en effekt av att bolaget under året har tagit in varor inom en ny försäljningskategori och därmed ökat bolagets totala försäljningsvolym.

	2023/2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 678 385	9 478 249	10 765 307	9 570 298
Resultat efter finansiella poster	-438 086	-714 621	-895 061	-1 847 736
Soliditet (%)	2,34	-39,12	-26,95	2

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-894 721	-714 621	-1 559 342
Balanseras i ny räkning		-714 621	714 621	0
Erhållna aktieägartillskott		2 100 000		2 100 000
Årets resultat			-438 086	-438 086
Belopp vid årets utgång	50 000	490 658	-438 086	102 572
		2024-08-31		2023-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		6 070 000		3 970 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	490 658
Årets resultat	<u>-438 086</u>
	52 572

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>52 572</u>
	52 572

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2023-01-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 678 385	9 478 249
Övriga rörelseintäkter		<u>268 654</u>	<u>128 379</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 947 039	9 606 628
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 840 868	-8 221 115
Övriga externa kostnader		-1 582 143	-1 253 994
Personalkostnader	2	-561 512	-566 138
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-395 068</u>	<u>-275 672</u>
Summa rörelsekostnader		-13 379 591	-10 316 919
Rörelseresultat		-432 552	-710 291
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		304	520
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 838</u>	<u>-4 850</u>
Summa finansiella poster		-5 534	-4 330
Resultat efter finansiella poster		-438 086	-714 621
Resultat före skatt		-438 086	-714 621
Årets resultat		<u>-438 086</u>	<u>-714 621</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

67 650

462 718

Summa materiella anläggningstillgångar

67 650

462 718

Summa anläggningstillgångar

67 650

462 718

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

2 522 691

1 526 970

Summa varulager

2 522 691

1 526 970

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 196 575

1 350 688

Övriga fordringar

45 562

107 940

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

82 247

60 630

Summa kortfristiga fordringar

1 324 384

1 519 258

Kassa och bank

Kassa och bank

457 919

476 862

Summa kassa och bank

457 919

476 862

Summa omsättningstillgångar

4 304 994

3 523 090

SUMMA TILLGÅNGAR

4 372 644

3 985 808

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		490 658	-894 720
Årets resultat		-438 086	-714 621
Summa fritt eget kapital		<u>52 572</u>	<u>-1 609 341</u>
Summa eget kapital		102 572	-1 559 341
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	42 628
Skulder till koncernföretag		3 220 373	3 842 873
Övriga skulder		49 650	0
Summa långfristiga skulder		<u>3 270 023</u>	<u>3 885 501</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	24 384
Leverantörsskulder		720 053	1 015 667
Skatteskulder		9 733	11 096
Övriga skulder		215 488	505 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 775	103 445
Summa kortfristiga skulder		<u>1 000 049</u>	<u>1 659 648</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 372 644	3 985 808

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 726 420	1 708 920
	Inköp	0	99 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-81 500
	Utgående anskaffningsvärden	1 726 420	1 726 420
	Ingående avskrivningar	-1 263 702	-988 030
	Årets avskrivningar	-395 068	-275 672
	Utgående avskrivningar	-1 658 770	-1 263 702
	Redovisat värde	67 650	462 718

Not 4	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Förfaller senare än 5 år	3 220 373	3 842 873

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Hasan Bozlak
Hasan Bozlak

2025-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 februari 2025.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
